
РАДА

№

р Про погодження проекту внесення ~\ 
змін до рішення районної у  місті 

ради від 23.12.2016 №136 «Про 
районний у  місті бюджет на 2017 рік»

Розглянувши інформацію начальника фінансового відділу виконкому районної у місті 
ради Костіної В.В. щодо погодження проекту внесення змін до рішення районної у місті ради 
від 23.12.2016 №136 «Про районний у місті бюджет на 2017 рік», керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, рішенням 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
76. сЮ/Л- м.Кривий Ріг

ВИРІШИВ:

1. Погодити проект внесення змін до рішення районної у місті ради від 23.12.2016 №136 
«Про районний у місті бюджет на 2017 рік» (додаток) і надати його районній у місті 
раді на розгляд.

2. Доручити начальнику фінансового відділу виконкому районної у місті ради 
Костіній В.В. виступити на пленарному засіданні районної у місті ради з інформацією 
з даного питання.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

В. Солод

виконкому районної у місті ради, 
О.Міщук

Голова районної у місті ради

Згідно з оригіналом, матеріали 
вірно: завідувач загального



Додаток
до рішення виконкому 
районної у місті ради

76.0/1 А& /У ^  гУУУ-
П роект внесення змін до показників районного у місті бюджету на 2017 рік по Тернівському району

гри.

Код економ ічної класиф ікації 
доходів

Найменування доходів згідно з класифікацією доходів бюдж ету
Загальний фонд

Всього

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
40000000 Офіційні трансферти 455400,00
41000000 455400.00
41020000 455400.00
41020900 Інші додаткові дотації 455400,00
41030000 Субвенції -44000.00

41035800

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату державної 
соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування, грошового забезпечення батькам-вихователям і прийомним 
батькам за надання соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та 
прийомних сім'ях за принципом "гроші ходять за дитиною", оплату послуг із 
здійснення патронату над дитиною та виплату соціальної допомоги на 
утримання дитини в сім'ї патронатного вихователя

-44000,00 

4 1 14ПП ПО

в щ ІА Т К И

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 
кредитуванн 

я місцевих 
бюджетів

Код ТПКВКМБ /  ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд:

Всього:
КЕКВ2111
"Заробітна

плата"

КЕКВ2120 
"Нарахувнн 

я на 
заробітну 

плату"

КЕКВ 2210 
"Предмети, 
матеріали,о 
бладнання 

та інвентар"

КЕКВ 
2730 "Інші 

виплати 
населенню"

КЕКВ
2240

"Оплата
послуг
(крім

комунальн
их)"

Всього:

КЕКВ 3110 
"Придбання 
обладнання і 

предметів 
довгостроков 

ого 
користуванн 

я"

КЕКВ 3132 
"Капітальний 
ремонт інших 

об"єктів"

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п

0100000 Виконком Тернівської рай он ної у  м іст і ради 874011,00 737633,00 162 278,00 -25 900,00 0,00 0,00 -418 611,00 25 900,00 -444 511,00

0310180 "К ерівництво і управління у відповідній сфері у містах, селищ ах, селах" 874 011,00 737 633,00 162 278,00 -25 900,00 0,00 0,00 -418 611,00 25 900,00 -444 511,00

1513000 Управління праці та соціального захисту населення виконкому рай он ної у  м іст і
роди

-44 000,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

1511060
Забезпечення належ них умов для виховання та  розвитку дітей - сиріт  і дітей, позбавлених батьківського піклування, в 
дитячих будинках (у т ч сім ейного  типу, прийомних с ім ’ях)

-44 000,00 0,00 0,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1513042 "Н адання допом оги  до  досягнення дитиною  трирічного віку" -106 737,58 0,00 Г.0*1)0 -106 683,12 -54,46 0,00 0,00 0,00
1513049 "Н адання держ авної соц іальної допом оги  інвалідам з дитинства та  дітям -інвалідам" 106 737,58 0,00 /уУ д^6,Ь0‘ «,«<!•: 106 683,12 54,46 0,00 0,00 0,00
ПЗ1 коксі "Благоустрій міст, сіл, селищ " -20 000.00 0.00 . :ю5:О0 о.оо ■ 9. 0.00 -20 000.00 0.00 0.00 0.00
0314040 "Видатки на заходи, передбачені держ авним и і місцевими програм ам и розвитку кульцутри і м истецтва" 20 000,00 9-00 . 0,00 0,00 *%0 000,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00

РАЗОМ  ВИДАТКИ 830 011,00 737633,00 162 278,00 -25 900, (Ю -24 000,00 -20 000,00 -418 611,00 25 900,00 -444 511,00

РАЗОМ ЗАГАЛЬНИМ І СПЕЦІАЛЬНИМ ФОНД 411 400,00

голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому 
районної у місті ради, вірно: завідувач загального відділу

^  *  У К І

і х £  А.Внукова
У  ° * і/аЛ / /

У  О.М іщук


